

## Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00071/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 12.183.082/0001-36 - MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS EMPRESARIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Container</u>	Unidade	38	R\$ 3.970,0000	R\$ 2.180,0000	R\$ 82.840,0000
<b>Marca:</b> LAR PLASTICOS <b>Fabricante:</b> ATUALLE <b>Modelo / Versão:</b> container <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 3 CONTAINER DE LIXO - FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA OU MÉDIA DENSIDADE (PEAD OU PEMD); 100% VIRGEM E ESTRUTURA METÁLICA NO FUNDO DO RECIPIENTE E NA PARTE FRONTAL (AMBAS EM AÇO GALVANIZADO). NÍVEL DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV8. CAPACIDADE PARA 1.200 LITROS OU 700 KG DE LIXO; RODAS COM 200 MM DE DIÂMETRO; COR VERDE. UND 38 LAR PLÁSTICOS R\$ 4.300,00 Quatro Mil Trezentos Reais R\$ 163.400,00 Cento e Sessenta e Três Mil Quatrocentos Reais						
6	<u>Fecho</u>	Unidade	1000	R\$ 2,5800	R\$ 2,5800	R\$ 2.580,0000
<b>Marca:</b> petroplast <b>Fabricante:</b> petroplast <b>Modelo / Versão:</b> fecho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 6 FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO LISA 3/4, PRODUZIDA EM AÇO INOX 430. UND 1000 PETROPLAST R\$ 30,00 Trinta Reais R\$ 30.000,00 Trinta Mil Reais						
7	<u>Máquina para arquear</u>	Unidade	4	R\$ 494,1100	R\$ 494,1100	R\$ 1.976,4400
<b>Marca:</b> fusimes <b>Fabricante:</b> fusimes <b>Modelo / Versão:</b> maquina de cintar <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 7 MAQUINA DE CINTAR COM ESTICADOR PARA FITA E FECHO DE AÇO, LARGURA DA FITA DE AÇO: 3/8" A 3/4" ESPESSURA DA FITA DE AÇO: 0,7 MM TIPO DE ACIONAMENTO: COM CATRACA. UND 4 FUSIMES R\$ 900,00 Novecentos Reais R\$ 3.600,00 Três Mil Seiscentos Reais						
9	<u>Container</u>	Unidade	12	R\$ 3.970,0000	R\$ 2.180,0000	R\$ 26.160,0000
<b>Marca:</b> LAR PLASTICOS <b>Fabricante:</b> ATUALLE <b>Modelo / Versão:</b> container <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 9 CONTAINER DE LIXO - FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA OU MÉDIA DENSIDADE (PEAD OU PEMD); 100% VIRGEM E ESTRUTURA METÁLICA NO FUNDO DO RECIPIENTE E NA PARTE FRONTAL (AMBAS EM AÇO GALVANIZADO). NÍVEL DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV8. CAPACIDADE PARA 1.200 LITROS OU 700 KG DE LIXO; RODAS COM 200 MM DE DIÂMETRO; COR VERDE. UND 12 LAR PLÁSTICOS R\$ 4.300,00 Quatro Mil Trezentos Reais R\$ 51.600,00 Cinquenta e Um Mil Seiscentos Reais						

**Total do Fornecedor: R\$ 113.556,4400**

#### 43.219.256/0001-05 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Lixeira</u>	Unidade	375	R\$ 342,6700	R\$ 87,8000	R\$ 32.925,0000
<b>Marca:</b> LAR PLÁSTICOS <b>Fabricante:</b> LAR PLÁSTICOS <b>Modelo / Versão:</b> LAR PLÁSTICOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXEIRA PÚBLICA PAPELEIRA 50L(CINQUENTA LITROS)LITROS), FABRICADAS EM POLIETILENO (PEAD) OU POLIPROPILENO(PP) INJETADOS DE ALTA DENSIDADE. RESISTENTE AO IMPACTO, RAIOS ULTRAVIOLETAS E REPETIDAS LAVAGENS; SISTEMA DE CHAVE COM FECHADURA ANTI VANDALISMO; MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA = 370MM, ALTURA = 750MM, COMPRIMENTO = 430MM, PESO MÁXIMO 4,300KG. COR: VERDE.						
4	<u>Container</u>	Unidade	15	R\$ 8.300,0000	R\$ 5.880,0000	R\$ 88.200,0000
<b>Marca:</b> STELL <b>Fabricante:</b> STELL <b>Modelo / Versão:</b> STELL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CA CAMBA ESTACIONARIA PARA ENTULHO FABRICADAS CONFORME ABNT NBR 14.728, CHAPAS E REFORÇO EM AÇO ESTRUTURAL, REFORÇO EM PERFIL "U" NAS LATERAIS, FRENTE E TRASEIRA SOLDADOS EM MIG/MAG. CAPACIDADE DE CARGA 6 A 7M³: 12 TONELEDAS. COR VERDE.						
5	<u>Fita</u>	Unidade	100	R\$ 64,6300	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000
<b>Marca:</b> FM <b>Fabricante:</b> FM <b>Modelo / Versão:</b> FM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA DE AÇO LISA 3/4 0,5mm x 1,9cm x 25M GALVANIZADA, PRODUZIDA EM AÇO CARBONO ZINCADO.						
8	<u>Lixeira</u>	Unidade	125	R\$ 342,6700	R\$ 87,8000	R\$ 10.975,0000
<b>Marca:</b> LAR PLASTICOS <b>Fabricante:</b> LAR PLASTICOS <b>Modelo / Versão:</b> LAR PLASTICOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXEIRA PÚBLICA PAPELEIRA 50L(CINQUENTA LITROS)LITROS), FABRICADAS EM POLIETILENO (PEAD) OU POLIPROPILENO(PP) INJETADOS DE ALTA DENSIDADE. R ESISTENTE AO IMPACTO, RAIOS ULTRAVIOLETAS E						

REPETIDAS LAVAGENS; SISTEMA DE CHAVE COM FECHADURA ANTI VANDALISMO; MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA = 370MM, ALTURA = 750MM, COMPRIMENTO = 430MM, PESO MÁXIMO 4,300KG. COR: VERDE.

10	<u>Container</u>	Unidade	5	R\$ 8.300,0000	R\$ 5.880,0000	R\$ 29.400,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** STELL

**Fabricante:** STELL

**Modelo / Versão:** STELL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CACAMBA ESTACIONARIA PARA ENTULHO FABRICADAS CONFORME ABNT NBR 14.728, CHAPAS E REFORÇO EM AÇO ESTRUTURAL, REFORÇO EM PERFIL "U" NAS LATERAIS, FRENTE E TRASEIRA SOLDADOS EM MIG/MAG. CAPACIDADE DE CARGA 6 A 7M³: 12 TONELEDAS. COR VERDE.

**Total do Fornecedor: R\$ 167.700,0000**

**52.996.455/0001-02 - ELEVATE UTILIDADES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 363,0800	R\$ 207,7900	R\$ 20.779,0000

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** CF120AZ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO COLETOR DE LIXO SEM PEDAL: FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); CAPACIDADE PARA 120 LITROS OU 58 KG DE LIXO; RODAS COM 200 MM DE DIÂMETRO; CO R AZUL.

**Total do Fornecedor: R\$ 20.779,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 302.035,4400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)